
ZARZĄDZENIE NR 122/2021 
STAROSTY KŁODZKIEGO 

z dnia 7 października 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 4/2018 Starosty Kłodzkiego z dnia 12 stycznia 2018 r. w sprawie  
ustalenia maksymalnego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek 

organizacyjnych Powiatu Kłodzkiego 

Na podstawie art.39 ust.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 
(Dz.U z 2019 r. poz. 1282 t.j.) w związku z art. 35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz.U z 2020 r. poz.920 t.j.), zarządzam co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 4/2018 Starosty Kłodzkiego z dnia 12 stycznia 2018 r. w sprawie  ustalenia 
maksymalnego wynagrodzenia kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych 
Powiatu Kłodzkiego wprowadza się  następujące zmiany: 

1. § 2 ust.1 otrzymuje nową treść w brzmieniu: 
 "1. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie brutto dla kierowników jednostek 

organizacyjnych,  o których mowa w § 1 w wysokości 11000,00 zł (jedenaście tysięcy złotych)." 
2. § 2 ust.2 otrzymuje nową treść w brzmieniu: 

 "2. Określa się maksymalne miesięczne wynagrodzenie brutto dla zastępców kierowników 
jednostek organizacyjnych,  o których mowa w § 1 w wysokości 9000,00 zł (dziewięć tysięcy 
złotych)." 
§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 r. 

  STAROSTA 
Maciej Awiżeń 

Id: E8125E56-FF66-48D7-A4C9-2D6699DA999C. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Zarządzenie 
Numer dokumentu 122/2021 
Data dokumentu 2021-10-07 
Organ wydający Starosta Kłodzki 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Zarządzenia nr 4/2018 Starosty Kłodzkiego z dnia 

12 stycznia 2018 r. w sprawie  ustalenia maksymalnego wynagrodzenia 
kierowników i zastępców kierowników jednostek organizacyjnych 
Powiatu Kłodzkiego 

Identyfikator dokumentu E8125E56-FF66-48D7-A4C9-2D6699DA999C 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-397124513 
Numer seryjny 2AEE0919CC444F08C0B12A3E492B702571D7136B 
Osoba podpisująca Maciej Mirosław Awiżeń 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 07.10.2021 14:22:55 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

Id: E8125E56-FF66-48D7-A4C9-2D6699DA999C. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


